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Ministerstwo zdrowia Arabii Saudyjskiej
potwierdziło w sobotę zgon 19-letniego Saudyjczyka zakażonego nowym szczepem
koronawirusa podobnego do wirusa wywołującego zespół ostrej niewydolności oddechowej
SARS. Jest to 63. ofiara śmiertelna wirusa w królestwie.

Młody mężczyzna, który cierpiał na inne choroby przewlekłe, zmarł w stolicy kraju, Rijadzie, gdzie
nowym koronawirusem MERS-CoV (Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) zakażone są
jeszcze cztery osoby - w tym dwie młode kobiety w wieku 18 i 22 lat - podało ministerstwo na swej
stronie internetowej.

Światowa Organizacja Zdrowia poinformowała w swym biuletynie, że do 28 lutego na całym świecie
zanotowano 184 przypadki zakażenia koronawirusem MERS; 80 zmarło. Na Arabię Saudyjską
przypada większość potwierdzonych przypadków zachorowań. MERS może wywoływać kaszel,
gorączkę i zapalenie płuc.
Naukowcy podejrzewają, że ludzie mogli zakazić się nowym koronawirusem od dromaderów
używanych na Bliskim Wschodzie do transportu i wyścigów, a także hodowanych na mięso i dających
mleko.

Źródło: www.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/20929.html
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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